1 и 2, както и да изменя с анекси сроковете за изграждане на елементите на общинската техническа инфраструктура въз основа на мотивирано писмено предложение на община Кърджали.
4.	Министърът на иновациите и растежа да предостави средства в размер до 4 865 279 лева (четири милиона осемстотин шестдесет и пет хиляди двеста и седемдесет и девет лева) с ДДС от бюджета на Министерството на иновациите и растежа на община Кърджали, в случай че същите са  осигурени по бюджета на министерството.
5.	Възлага на министъра на иновациите и растежа контрола по изпълнението на договорите по т. 1 и 2, както и да упражнява правата по обезпечението по Договора между правителството на Република България и „Монек България“ АД.